
Nadere Regel tot wijziging van de Nadere regels maatschappelijke

ondersteuning gemeente Pekela 2018

Het college van burgemeester en wethouders van Pekela;

 

Gezien het voorstel van 1 oktober 2019 met kenmerk 201900836;

 

Gelet op artikel 149 van de Gemeentewet, gelet op de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 en

gelet op de artikelen 2a tot en met 2h van de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente

Pekela 2017;

 

BESLUIT:

 

vast te stellen de volgende Nadere regel tot wijziging van de Nadere regels maatschappelijke

ondersteuning gemeente Pekela 2018.

 

Artikel I Wijziging Nadere regels
De Nadere regels maatschappelijke ondersteuning gemeente Pekela 2018 worden gewijzigd als volgt:

 

In bijlage 2 Pgb Beschermd Wonen wordt de volgende tabel toegevoegd:

 

Maximale tarief Pgb voor

ZZP’ers

Maximale tarief PgbInkooptarief ZINProducten Beschermd Wonen

€ 79,58€ 91,83€ 120,66Verblijf accommodatie met toezicht op afroep

 

€ 89,72€ 101,97€ 130,81Verblijf accommodatie 24 uurs toezicht

€ 54,27€ 63,85€ 63,85Woonbegeleiding complex intramuraal

€ 87,81€ 103,31€ 103,31Thuis plus

€ 63,05€ 74,18€ 74,18Woonbegeleiding complex extramuraal

€ 30,99€ 30,99€ 30,99Activering en participatie

 

Artikel  II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2019.

 

Aldus besloten op  18 oktober 2019, 

de burgemeester, de secretaris,

Nr. 265636

GEMEENTEBLAD 1 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Pekela

Gemeenteblad 2019 nr. 265636 1 november 20191


